
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775 

Форма № Н-1.03.1 
Відокремлений структурний підрозділ "Технолого-економічний 

(найменування закладу освіти) 

фаховий коледж Білоцерківського національного аграрного університету" 

від «17» серпня 2023 року 

НАКАЗ 
БІЛА ЦЕРКВА 
(населений пункт) 

№180 

Про зарахування на навчання 
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Технолого-економічний фаховий коледж Білоцерківського національного 
аграрного університету" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «17» 
серпня 2023 року, протокол№47, 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком. 

Додаток: на 2 арк. 

В.о. директора Ольга ХАРЧИШИНА 
(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ) 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України 

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Техно лого-еко но мічний 
фаховий коледж 
Білоцерківського 

національного 
аграрного університету" 

Додаток до наказу від «17» серпня 2023 року 
№ 180 

076 Підприємництво та торгівля Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна 

кошти 
фізични 
х та/або 
юридич 
них осіб 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
ЕБ

О
 

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О
 

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності) 

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ 

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту 

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал
 

1 12207397 117196 
2 

Бурачок Олег Володимирович 54157165 ТЕ 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти 

2023р.-0133233 Комерційна 
діяльність 

195,000 

1 



2 12367493 117196 
2 

Гринішин Олексій Сергійович 53851148 КХ 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти 

Комерційна 
діяльність 

140,000 

3 12891030 117196 
2 

Куроченко Сергій Миколайович 53845294 КХ 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти 

2023р.-0162987 Комерційна 
діяльність 

162,000 

4 12713812 117196 
2 

Сикида Оксана Володимирівна 53373364 ХЕ 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти 

Комерційна 
діяльність 

138,000 

5 12314772 117196 
2 

Столярчук Костянтин Анатолійович 54113067 КХ 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти 

Комерційна 
діяльність 

125,000 

2 


